D E C L A R A Ç Ã O

Declaro para os devidos fins de justificativa, perante o TCE/IRBE, atendendo aos
termos do Item 03 do Anexo II da Resolução TC Nº 189, de 14 de dezembro de
2022, são as seguintes Unidades Orçamentárias consolidadas na Prestação de
Contas do exercício de 2022.

UNIDADES ORÇAMENTÁRIAS CNPJ

Câmara Municipal 11.240.135/0001-57

Prefeitura Municipal 10.144.038/0001-91

Fundo Municipal de Saúde 08.091.098/0001-41

Fundo Municipal de Assistência Social 18.146.419/0001-11

Instituto de Previdência Municipal 04.997.661/0001-94

Palmeirina, 16 de março de 2023

Thatianne Pinto Macedo Lima
Prefeita

(Documento assinado em formato digital)

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: T

H
A

T
IA

N
N

E
 PIN

T
O

 M
A

C
E

D
O

 L
IM

A
, K

E
L

L
Y

 C
R

IST
IN

E
 M

U
N

IZ
 D

E
 A

L
M

E
ID

A
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 97768584-2130-40dd-b943-ce50d06445cc